3, 18	633.	337, 1036 635, 638 665, 1035	874
4, 8		1012	
4, 16		1035	
4, 17 .. 314, 711,		982, 1008	
5, 5		598	
5, 10		959, 981	
5, 17 .. 584, 626,		658, 809	
6, 13		979	
6, 14-16		884	
7, 19		519	
8, 1		112	
8, 23		793	
9, 6		981	
10, 13-18		840, 856	
10, 7-10		446, 455	
12, 9	761,	764, 848	
13, 3		1003	
13, 7		520	
<i>Ad Galatas</i>			
2.20		634, 1003	
2.21		235	
3, 1		1003	
3, 26-27 ...		599, 633, 665	
4, 1-7		811	
4, 19		599, 634	
5, 6		663, 811	
5, 25		893, 1012, 1015	
6, 8		634	
6, 10		981	
6, 15	584, 658,	809	
12, 12		400	
<i>Ad Ephesios</i>			
0		793	
L		665	
1, 14	598, 634,	1002	
L T?		1026	
L		337	
L &		337, 388	
- J °		337	
L, /		337	
Λ °		583, 626	
7 10 IV		633	
3, /		840	
4, »3		1035	
4, 23-24 ...	665,	809, 811	
q 14		740	
5, 24		388, 740	
		811	
6, 10-19		445, 455, 520	
6, 11		964	
6, 12		424	
		964	
		423	
<i>Ad Philippenses</i>			
1, 5-6		337	
1, 6 .. 355, 359, 690,		697	
1, 21		634	
1, 29		337	
2, 12-13		337	
2, 13	109, 115,	334	
	383, 520, 690, 697,	772	
		793	
3, 5-8		135, 166	
3, 13-14		978	
4, 13 .. 240, 455,		690	
<i>Ad Colossenses</i>			
h ¹⁷	982,	990	
U ³		638	
11 13		660	
2, 12, 13		388	
3, 1-2		388	
31		388	
3, y	665,	811	
7 1n		811	
		895	
		978	
3, 23-24			
<i>I ad Thessalanicenses</i>			
5, 19		750	
5, 23		559	
<i>II ad Thessalanicenses</i>			
1, 4-5		982	
1, 5		990	
2, 16-17		559	
<i>I ad Timotheum</i>			
1, 13		337	
2, 4	354, 373,	771	
<i>II ad Timotheum</i>			
1, 6-8	740,	749	
1, 9		306	
2, 1		690	
2, 3		978	
2, 5	451,	978	
4, 6-8 .. 452, 848, 959,		977	

<i>zk/ Titum</i>			5,9	423, 445.	520
	306,	399	5, 10 ...		455, 460
		652			
		583,			
	404	626,	<i>// Petri</i>		
		794,	1,4	368, 584,	599, 626
		1019		634.	652, 656,
			1, 10 ...		794
<i>Ad Hebraeos</i>					552
	660,	874	2.9		446
2, 17-18		446	2,21 ...		1000
6, 10 ...	979,	981	3, 15-16		1
10,35 .		978			
	334,	892,	<i>/ Joannis</i>		
		895	1,7		875
		896,	1.8		522
11, 26		979	1,9		83
11. 31		131	2,3-4 ..	221,	760
12, 15		771	2,25 ...		964
			3, 1	599,	645
<i>Jacobus</i>			3,2	633,	665
1, 12	451,	964,	3, 9	7.	633
		978,	3, 18	171,	520
		1012	3,27 ...		336
1, 14-15		446	4, 1		854
		336	4,7	112,	164
1, 21-25		221	4,9		633
		9	4. 10		711
2, 10-11		222	4,20 ...		171
2, 14 ...		892	5,3		239
2, 20-23		893			
2,24 ...		893	<i>Apocalipsis</i>		
2,26 ...		893	1 8		793
			2. 5		901
3, 8		494	2, 10	451,	551,
		893	2. 17		978
4,8		894	3,4		982
5, 16		1028	3, 10-11		446
			! 11		551
<i>/ Petri</i>			3,20 ..	354,	740,
1, 23	7,	663	7, 14-15 .		771,
2,24		730	22, 11-12		982
		633			980,
					1035